

Khadi Olejek Stymulujący Wzrost Włosów 50 ml



cena: 48,56 PLN

Opis słownikowy

Producent	KHADI
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

KHADI OLEJEK STYMULUJĄCY WZROST WŁOSÓW 10ML Ajurwedyjski olejek stymulujący wzrost włosów 10ml - KHADI to w pełni naturalny kompleks olejków, stworzony według zasad ajurwedy

Olejek ten został stworzony z myślą o osobach, które dotknął problem wypadających włosów, oraz tych którzy chcieliby zageścić i zapuścić długie włosy. Olejek wzmacnia cebulki, hamuje wypadanie oraz mobilizuje włosy do wzrostu. Może być także stosowany na całe włosy w celu ich wzmocnienia, wygładzenia i zregenerowania

Olejek Khadi jest wykonany z najlepszych naturalnych ziołowych składników i wolny od wszelkiego rodzaju szkodliwych substancji. Nie zawiera silikonów i parabenów. Nie obciąża włosów

Działanie

zapobiega wypadaniu włosów stymuluje włosy do szybszego wzrostu przyczynia się do wyrastania nowych włosów wzmacnia i odżywia włosy zapobiega przedwczesnemu siwieniu **WIĘCEJ O SKŁADNIKACH:** Olej sezamowy - wnika w głąb włosa, odżywiając go od cebulek aż po końce Olej kokosowy - odżywia, nawilża i chroni włosy. Olej rycynowy - przyspiesza wzrost włosów. Amla - wzmacnia włosy i nadaje im niesamowity blask. Chroni także przed infekcjami skóry, usuwa łupież, przyspiesza wzrost, zapobiega przedwczesnemu siwieniu i wypadaniu. Bala - wzmacnia włosy oraz nadaje im witalność. Olej z wyciągiem z rozmarynu - ma silne właściwości odkażające, zapobiega powstawaniu infekcji skóry głowy oraz powstawaniu łupieżu. Bhringaraj - odżywia skórę głowy, zapobiega wypadaniu włosów, łysieniu i siwieniu włosów. Zapobiega także rozdławianiu się końcówek oraz sprawia, że włosy są miękkie i podatne na układanie. Brahmi - nadaje włosom sprężystość i sprawia, że stają się mniej łamliwe. Olej z nasion marchwi - chroni i mocno odżywia włosy

Stosowanie

Wmasuj około 1 łyżeczkę olejku w skórę głowy oraz włosy na 2 godziny przed umyciem. Dla wzmocnienia efektu należy zrobić masaż olejkiem i pozostawić go na głowie na całą noc, a rano umyć włosy. Najlepsze rezultaty osiągniesz używając olejku 2-3 razy w tygodniu

Skład

Sesam indicum Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Oil, Eclipta Alba Leaf Extract (Bhringaraj), Bacopa Monniera Leaf Extract (Brahmi), Sida Cordifolia Extract (Bala), Butea Monosperma Extract (Palasa), Trigonella Foenum Graecum Seed Extract, Abrus Precatorius, Emblica Officinalis Fruit Extract (Amla)*, Citrullus Colocynthis Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Essential Oil*, Daucus Carota

Seed Oil, Tocopherol, Cinnamomum Camphora Extract, Onosma Hispidum Extract, Linalool**, Limonene**.* składnik pochodzący z upraw ekologicznych.** otrzymane z naturalnych olejków eterycznych.

Pojemność

10 ml

DODATKOWE INFORMACJE:Kupując kosmetyki Khadi, można mieć pewność, że: nie są testowane na zwierzętach nie zawierają oleju mineralnego brak w nich syntetycznych barwników użyte oleje są ekologicznego pochodzenia kosmetyki zawierają oryginalne indyjskie zioła, zbierane przez mieszkańców danego rejonu do ich produkcji nie wykorzystano pracy dzieci opakowanie jest zgodne do recyklingu i sprowadzone do minimum proces sprzedaży opiera się na zasadach uczciwego handlu.